BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng  năm

THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Căn cứ Hợp đồng triển khai thực hiện đề tài giữa chủ nhiệm đề tài và Trường ĐHSP Nghệ thuật TW ký ngày …… tháng ….. năm 202...

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng nghiệm thu đề tài ngày …. tháng …. năm 202… của Trường ĐHSP Nghệ thuật TW.

Hôm nay, ngày ….. tháng …. năm 202…, tại Trường ĐHSP Nghệ thuật TW, chúng tôi gồm:

Bên A: Trường ĐHSP Nghệ thuật TW

Địa chỉ: Số 18, ngõ 55, đường Trần Phú, Thanh Liệt, TP. Hà Nội

Đại diện ông:

Chức vụ:

Bên B:

Đơn vị:

Đã tiến hành thanh lý Hợp đồng triển khai thực hiện đề tài ký ngày … tháng … năm 202.. với các nội dung sau:

1. Về nội dung khoa học:

Thực hiện theo đúng Thuyết minh đã được Trường ĐHSP Nghệ thuật TW phê duyệt.

2. Về kinh phí thực hiện đề tài:

Thực hiện theo quy chế chi tiêu nội bộ của Trường hoặc theo tình hình thực tế.

Hai bên nhất trí thanh lý Hợp đồng triển khai thực hiện đề tài ký ngày … tháng … năm 202.. và không có ý kiến gì khác.

Biên bản được lập thành 03 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 01 bản.

	Đại diện bên A
HIỆU TRƯỞNG

	Đại diện bên B

CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

MSV35

28